

積算書
令和3年度

--

福山港箕沖地区岸壁(-10m) 築造工事

案件番号	16-12-21-025
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	広島港湾・空港整備
港名	福山港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	
予算費目	
目の細分	

総括表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					112,235,792	
間接工事費	9,385,543 + 30,867,494				40,253,037	
共通仮設費(計)	1,046,424 + 7,654,481 + 684,638				9,385,543	
共通仮設費(積上)					1,046,424	
共通仮設費(率)	$112,235,792 \times 6.82\% ((4.70\% + 1.50\%) \times 1.100)$				7,654,481	
現場環境改善費	$112,235,792 \times 0.61\%$				684,638	
現場管理費	$121,621,335 \times 25.38\% ((21.65\% + 1.42\%) \times 1.100)$				30,867,494	
工事原価	112,235,792 + 40,253,037				152,488,829	
一般管理費等	$152,488,829 \times 14.57\% (14.57\% \times 1.00) - 7,446$				22,210,176	
契約保証費	$152,488,829 \times 0.04\%$				60,995	
工事価格	152,488,829 + 22,210,176 + 60,995				174,760,000	
消費税等相当額	$174,760,000 \times 10.00\%$				17,476,000	
請負工事費	174,760,000 + 17,476,000				192,236,000	

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					112,235,792	
岸壁 (-10m)					112,235,792	
上部工					87,102,923	
床版据付工					3,919,106	
床版据付	6.7t~31.3t				3,919,106	
1 床版転置	6.7t	枚	3.00	1,608	4,824	
2 床版転置	8.3t	枚	13.00	1,923	24,999	
3 床版運搬据付(海上一連方式)	6.7t	枚	3.00	51,219	153,657	
4 床版運搬据付(海上一連方式)	8.3t	枚	13.00	55,316	719,108	
5 床版運搬据付(海上一連方式)	24.7t~30.9t	枚	14.00	72,785	1,018,990	
6 床版運搬据付(海上一連方式)	31.3t	枚	26.00	76,828	1,997,528	
防波版据付工					23,354,049	
防波版据付	4.9t~8.1t				21,416,627	
7 防波版転置	5.1t~6.7t	枚	48.00	1,608	77,184	
8 防波版転置	7.7t~8.1t	枚	25.00	1,923	48,075	
9 防波版運搬据付(海上一連方式)	4.9t~6.7t 水上	枚	16.00	51,219	819,504	

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 防波版運搬据付(海上一連方式)	5.1t~6.7t 水中	枚	8.00	52,456	419,648	
11 防波版運搬据付(海上一連方式)	7.7t~8.1t 水上	枚	24.00	55,316	1,327,584	
12 防波版運搬据付(海上一連方式)	8.1t 水中	枚	12.00	58,751	705,012	
13 ゴムパッキン取付		式	1.00	17,590,580	17,590,580	
14 ゴム板		式	1.00	429,040	429,040	
グラウト注入	$\sigma_{ck}=30N/m^2$				1,937,422	
15 グラウト注入		m ³	17.00	113,966	1,937,422	
場所打ちコンクリート工(J5, J6ジャケット部)					34,738,582	
支保					3,884,958	
16 支保組立組外(栈橋式)		m ²	231.00	16,818	3,884,958	
型枠					9,579,003	
17 木製型枠組立組外(栈橋式)		m ²	349.00	27,447	9,579,003	
鉄筋(1)	SD345D13 エポキシ樹脂加工				763,352	
18 鉄筋加工組立		kg	2,128.00	268	570,304	
19 鉄筋加工組立	定着プレート付鉄筋	kg	236.00	818	193,048	
鉄筋(2)	SD345D16 エポキシ樹脂加工				5,939,307	

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 鉄筋加工組立			20,669.00	261	5,394,609	
		k g				
21 鉄筋加工組立	定着プレート付鉄筋		917.00	594	544,698	
		k g				
鉄筋 (3)	SD345D19 エポキシ樹脂加工				1,505,280	
22 鉄筋加工組立			5,880.00	256	1,505,280	
		k g				
伸縮目地 (1)	瀝青目地 t=10mm				57,200	
23 伸縮目地			26.00	2,200	57,200	
		m 2				
伸縮目地 (2)	瀝青目地 t=20mm				81,250	
24 伸縮目地	防波版部		25.00	3,250	81,250	
		m 2				
コンクリート	30N-12-20				12,458,210	
25 漏止めパッキン設置			990.00	1,564	1,548,360	
		m				
26 コンクリート打設(陸上)			511.00	21,350	10,909,850	
		m 3				
床版下進入口設置					468,394	
27 床版下進入口設置			1.00	13,394	13,394	
		枚				
28 床版下進入口蓋			1.00	455,000	455,000	
		枚				
排水管	VUΦ50				1,628	
29 排水管			11.00	148	1,628	
		m				

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
場所打ちコンクリート工 (J4復旧部)					2,003,507	
支保					285,906	
30 支保組立組外(棧橋式)		m ²	17.00	16,818	285,906	
型枠					823,410	
31 木製型枠組立組外(棧橋式)		m ²	30.00	27,447	823,410	
鉄筋 (1)	SD345D13 エポキシ樹脂加工				28,676	
32 鉄筋加工組立		k g	107.00	268	28,676	
鉄筋 (2)	SD345D16 エポキシ樹脂加工				20,619	
33 鉄筋加工組立		k g	79.00	261	20,619	
鉄筋 (3)	SD345D19 エポキシ樹脂加工				503,296	
34 鉄筋加工組立		k g	1,966.00	256	503,296	
コンクリート	30N-12-20				341,600	
35 コンクリート打設(陸上)		m ³	16.00	21,350	341,600	
渡版製作工					8,741,039	
底面					87,840	
36 ルーフィング敷設		m ²	183.00	480	87,840	

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋 (1)	SD345D13 エポキシ樹脂加工				687,000	
37 鉄筋加工組立		k g	3,000.00	229	687,000	
鉄筋 (2)	SD345D16 エポキシ樹脂加工				786,760	
38 鉄筋加工組立		k g	3,560.00	221	786,760	
鉄筋 (3)	SD345D19 エポキシ樹脂加工				803,520	
39 鉄筋加工組立		k g	3,720.00	216	803,520	
吊アンカー	25kN、L=85				17,920	
40 吊アンカー		個	160.00	112	17,920	
型枠					692,874	
41 鋼製型枠組立組外		m ²	182.00	3,807	692,874	
コンクリート	30-12-20 BB				1,945,125	
42 コンクリート打設		m ³	91.00	21,375	1,945,125	
すべり支承					3,720,000	
43 すべり支承		枚	40.00	93,000	3,720,000	
渡版据付工					14,346,640	
上部ブロック据付					348,040	

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 上部ブロック		枚	40.00	8,701	348,040	
伸縮目地 (3)	瀝青目地 t=20mm				156,000	
45 伸縮目地	防波版部	m ²	48.00	3,250	156,000	
ゴム支承					3,063,200	
46 ゴム支承Bタイプ据付		個	2.00	905,600	1,811,200	
47 アンカー装置		組	80.00	11,700	936,000	
48 格子鉄筋		組	2.00	158,000	316,000	
スライドプレート					10,779,400	
49 スライドプレート		枚	40.00	263,000	10,520,000	
50 アンカー筋		本	160.00	1,070	171,200	
51 溶接		m	12.00	7,350	88,200	
付属工					8,761,800	
車止・縁金物工 (J5, J6ジャケット部)					8,555,800	
車止	角型鋼管製 205×175				2,613,600	
52 車止取付		m	72.00	36,300	2,613,600	
縁金物					5,942,200	

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
53 縁金物取付	アルミ製コーナー材	m	101.00	11,900	1,201,900	
54 縁金物取付	ケーブル溝	m	77.00	36,400	2,802,800	
55 縁金物取付	レール溝	m	310.00	6,250	1,937,500	
車止・縁金物工(J4復旧部)					206,000	
車止	角型鋼管製 205×175				145,200	
56 車止取付		m	4.00	36,300	145,200	
縁金物					60,800	
57 縁金物取付	アルミ製コーナー材	m	1.00	11,900	11,900	
58 縁金物取付	ケーブル溝	m	1.00	36,400	36,400	
59 縁金物取付	レール溝	m	2.00	6,250	12,500	
裏埋工					2,650,146	
路体盛土					2,650,146	
路体盛土(1)	RC-40				2,178,479	
60 土材料		m ³	1,223.00	1,600	1,956,800	
61 路体(築堤)盛土		m ³	971.00	228.3	221,679	
路体盛土(2)	砂質土				471,667	

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
62 路体(築堤)盛土		m ³	2,066.00	228.3	471,667	
舗装工					13,521,510	
アスファルト舗装工					12,693,720	
路盤	水硬性粒度調整鉄鋼スラグt=20cm				1,944,640	
63 路盤材敷均し転圧		m ²	2,060.00	944	1,944,640	
基層	粗粒度As t=15cm				7,830,060	
64 機械舗設		m ²	2,060.00	3,801	7,830,060	
表層	密粒度As t=5cm				2,919,020	
65 機械舗設		m ²	2,060.00	1,417	2,919,020	
小口止コンクリート					827,790	
型枠					680,822	
66 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	79.00	8,618	680,822	
コンクリート	18N-8-40				146,968	
67 コンクリート打設(陸上)		m ³	8.00	18,371	146,968	
仮設工					199,413	
仮設工					26,352	

積算内訳表

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設ゲート維持管理					26,352	
68 仮設ゲート維持管理		式	1.00	26,352	26,352	
安全管理工					173,061	
交通誘導警備員					173,061	
69 交通整理・巡視・保安		式	1.00	173,061	173,061	
共通仮設費(積上)					1,046,424	
共通仮設					1,046,424	
共通仮設費					1,046,424	
回航・えい航費					900,824	
えい航	起重機船 200 t 吊				900,824	
70 えい航費(作業船)		回	2.00	450,412	900,824	
技術管理費					145,600	
技術管理	施工情報調査				145,600	
71 技術管理費		式	1.00	145,600	145,600	

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：1

名称：床版転置 6.7t

1日当り (86枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	60,400.00	60,400	8H	
とび工		人	1.00	22,300.00	22,300		
普通作業員		人	3.00	18,300.00	54,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	137,600.00	688		
合 計	作業能力：86.00枚			1,608.00	138,288		

番号：2

名称：床版転置 8.3t

1日当り (79枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	74,000.00	74,000	8H	
とび工		人	1.00	22,300.00	22,300		
普通作業員		人	3.00	18,300.00	54,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,200.00	756		
合 計	作業能力：79.00枚			1,923.00	151,956		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：3

名称：床版運搬据付(海上一連方式) 6.7t

1日当り(27枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,047,742.00	1,047,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	210,496.00	210,496	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	22,300.00	44,600		
普通作業員		人	4.00	18,300.00	73,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,376,038.00	6,880		
合 計	作業能力：27.00枚			51,219.00	1,382,918		

番号：4

名称：床版運搬据付(海上一連方式) 8.3t

1日当り(25枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,047,742.00	1,047,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	210,496.00	210,496	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	22,300.00	44,600		
普通作業員		人	4.00	18,300.00	73,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,376,038.00	6,880		
合 計	作業能力：25.00枚			55,316.00	1,382,918		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：5

名称：床版運搬据付(海上一連方式) 24.7t~30.9t

1日当り(19枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,047,742.00	1,047,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	210,496.00	210,496	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	22,300.00	44,600		
普通作業員		人	4.00	18,300.00	73,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,376,038.00	6,880		
合 計	作業能力：19.00枚			72,785.00	1,382,918		

番号：6

名称：床版運搬据付(海上一連方式) 31.3t

1日当り(18枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,047,742.00	1,047,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	210,496.00	210,496	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	22,300.00	44,600		
普通作業員		人	4.00	18,300.00	73,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,376,038.00	6,880		
合 計	作業能力：18.00枚			76,828.00	1,382,918		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：7

名称：防波版転置 5.1t~6.7t

1日当り (86枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	60,400.00	60,400	8H	
とび工		人	1.00	22,300.00	22,300		
普通作業員		人	3.00	18,300.00	54,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	137,600.00	688		
合 計	作業能力：86.00枚			1,608.00	138,288		

番号：8

名称：防波版転置 7.7t~8.1t

1日当り (79枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	74,000.00	74,000	8H	
とび工		人	1.00	22,300.00	22,300		
普通作業員		人	3.00	18,300.00	54,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,200.00	756		
合 計	作業能力：79.00枚			1,923.00	151,956		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：9

名称：防波版運搬据付(海上一連方式) 4.9t～6.7t 水上

1日当り(27枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,047,742.00	1,047,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	210,496.00	210,496	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	22,300.00	44,600		
普通作業員		人	4.00	18,300.00	73,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,376,038.00	6,880		
合 計	作業能力：27.00枚			51,219.00	1,382,918		

番号：10

名称：防波版運搬据付(海上一連方式) 5.1t～6.7t 水中

1日当り(28枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,047,742.00	1,047,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	210,496.00	210,496	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	157,561.00	126,048	8H	
とび工		人	1.00	22,300.00	22,300		
普通作業員		人	3.00	18,300.00	54,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,461,486.00	7,307		
合 計	作業能力：28.00枚			52,456.00	1,468,793		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：11

名称：防波版運搬据付(海上一連方式) 7.7t～8.1t 水上

1日当り(25枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,047,742.00	1,047,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	210,496.00	210,496	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	22,300.00	44,600		
普通作業員		人	4.00	18,300.00	73,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,376,038.00	6,880		
合 計	作業能力：25.00枚			55,316.00	1,382,918		

番号：12

名称：防波版運搬据付(海上一連方式) 8.1t 水中

1日当り(25枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,047,742.00	1,047,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	210,496.00	210,496	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	157,561.00	126,048	8H	
とび工		人	1.00	22,300.00	22,300		
普通作業員		人	3.00	18,300.00	54,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,461,486.00	7,307		
合 計	作業能力：25.00枚			58,751.00	1,468,793		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：13

名称：ゴムパッキン取付

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴムパッキン	L=7384mm	個	8.00	217,000.00	1,736,000		
ゴムパッキン	L=7387mm	個	72.00	217,000.00	15,624,000		
普通作業員		人	12.00	18,300.00	219,600		
雑材料	労務費の%	%	5.00	219,600.00	10,980		
合 計	作業能力：1.00式			17,590,580.00	17,590,580		

番号：14

名称：ゴム板

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム板	t=10 250×400	枚	72.00	5,220.00	375,840		
ゴム板	t=10 320×400	枚	8.00	6,650.00	53,200		
合 計	作業能力：1.00式			429,040.00	429,040		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：15

名称：グラウト注入

1 m 3 当り (1.8 m 3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高炉セメント	B種 バラ	m 3	2.34	11,300.00	26,442		
世話役		人	1.00	21,100.00	21,100		
特殊作業員		人	3.00	20,300.00	60,900		
普通作業員		人	3.00	18,300.00	54,900		
グラウトポンプ[横型二連複動ピストン式]	吐出量37~100L/min	日	1.30	3,600.00	4,680		
グラウトミキサ [並列2槽式]	400(L) × 2	日	1.30	3,050.00	3,965		
セメントサイロ	容量30t 排出20t/h	日	1.30	2,380.00	3,094		
水槽(一般工事用) [鋼板製簡易水槽]	10m ³	日	1.30	488.00	634		
工事用水中モータポンプ [普通型]	潜水ポンプ 口径φ50mm 全揚程20m	日	2.60	349.00	907		
高圧洗浄機 [工事用・モーター駆動]	吐出量30.1L/min 4.9MPa	日	1.30	923.00	1,199		
発動発電機(排出ガス対策型)	60kVA	日	1.30	2,630.00	3,419		
クローラクレーン	(油圧駆動式) 4.9t吊	日	1.30	17,000.00	22,100		
雑材料	特定項目の%	%	4.50	39,998.00	1,799		
合 計	作業能力：1.80m ³			113,966.00	205,139		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：16

名称：支保組立組外(栈橋式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保材料費	労務費の%	%	90.00	412,940.00	371,646		
クレーン付台船	35~40t吊	日	2.20	292,145.00	642,719	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	2.20	105,296.00	231,651	4.00H / 8H	
世話役		人	1.50	21,100.00	31,650		
型わく工		人	3.70	22,000.00	81,400		
とび工		人	3.50	22,300.00	78,050		
特殊作業員		人	1.40	20,300.00	28,420		
普通作業員		人	5.40	18,300.00	98,820		
溶接工		人	4.40	21,500.00	94,600		
溶接機	手動 D300A	日	3.40	4,280.00	14,552		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,673,508.00	8,367		
合 計	作業能力：100.00m ²			16,818.00	1,681,875		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：17

名称：木製型枠組立組外(棧橋式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35~40t吊	日	3.00	292,145.00	876,435	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.00	96,526.00	289,578	2.00H / 8H	
世話役		人	2.00	21,100.00	42,200		
型わく工		人	35.00	22,000.00	770,000		
特殊作業員		人	5.00	20,300.00	101,500		
普通作業員		人	30.00	18,300.00	549,000		
損耗費	労務費の%	%	1.00	1,462,700.00	14,627		
消耗費等	労務費の%	%	6.00	1,462,700.00	87,762		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,731,102.00	13,655		
合 計	作業能力：100.00m ²			27,447.00	2,744,757		

番号：18

名称：鉄筋加工組立

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂加工	k ^g	1,030.00	158.00	162,740		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	67.00	67,000		
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.10	292,145.00	29,214	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	96,526.00	9,652	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			268.00	268,606		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：19

名称：鉄筋加工組立 定着プレート付鉄筋

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂加工 定着プレート付(場所打ち)	k g	1,030.00	692.00	712,760		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	67.00	67,000		
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.10	292,145.00	29,214	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	96,526.00	9,652	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			818.00	818,626		

番号：20

名称：鉄筋加工組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂加工	k g	1,030.00	151.00	155,530		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	67.00	67,000		
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.10	292,145.00	29,214	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	96,526.00	9,652	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			261.00	261,396		

番号：21

名称：鉄筋加工組立 定着プレート付鉄筋

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂加工 定着プレート付(場所打ち)	k g	1,030.00	474.00	488,220		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	67.00	67,000		
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.10	292,145.00	29,214	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	96,526.00	9,652	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			594.00	594,086		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：22

名称：鉄筋加工組立

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂加工	kg	1,030.00	146.00	150,380		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	67.00	67,000		
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.10	292,145.00	29,214	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	96,526.00	9,652	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			256.00	256,246		

番号：23

名称：伸縮目地

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,200.00	220,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,200.00	220,000		

番号：24

名称：伸縮目地 防波版部

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,200.00	220,000		
材料価格差		m ²	100.00	1,050.00	105,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,250.00	325,000		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：25

名称：漏止めパッキン設置

10m当り(10m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.250	18,300.00	4,575		
漏止めパッキン	幅50mm×高さ30mm	m	10.500	1,040.00	10,920		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	15,495.00	145		
合 計	作業能力：10.00m			1,564.00	15,640		

番号：26

名称：コンクリート打設(陸上)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-20 50%以下	m3	10.20	17,500.00	178,500		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力：10.00m3			21,350.00	213,500		

番号：27

名称：床版下進入口設置

1日当り(38枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.00	292,145.00	292,145	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	96,526.00	96,526	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	22,300.00	44,600		
普通作業員		人	4.00	18,300.00	73,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	506,471.00	2,532		
合 計	作業能力：38.00枚			13,394.00	509,003		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：28

名称：床版下進入口蓋

1枚当り(1枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床版下進入口蓋		枚	1.00	455,000.00	455,000		
合 計	作業能力：1.00枚			455,000.00	455,000		

番号：29

名称：排水管

1m当り(1m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	呼び径50mm、VU	m	1.00	148.00	148		
合 計	作業能力：1.00m			148.00	148		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：30

名称：支保組立組外(栈橋式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保材料費	労務費の%	%	90.00	412,940.00	371,646		
クレーン付台船	35~40t吊	日	2.20	292,145.00	642,719	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	2.20	105,296.00	231,651	4.00H / 8H	
世話役		人	1.50	21,100.00	31,650		
型わく工		人	3.70	22,000.00	81,400		
とび工		人	3.50	22,300.00	78,050		
特殊作業員		人	1.40	20,300.00	28,420		
普通作業員		人	5.40	18,300.00	98,820		
溶接工		人	4.40	21,500.00	94,600		
溶接機	手動 D300A	日	3.40	4,280.00	14,552		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,673,508.00	8,367		
合 計	作業能力：100.00m ²			16,818.00	1,681,875		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：31

名称：木製型枠組立組外(棧橋式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35~40t吊	日	3.00	292,145.00	876,435	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.00	96,526.00	289,578	2.00H / 8H	
世話役		人	2.00	21,100.00	42,200		
型わく工		人	35.00	22,000.00	770,000		
特殊作業員		人	5.00	20,300.00	101,500		
普通作業員		人	30.00	18,300.00	549,000		
損耗費	労務費の%	%	1.00	1,462,700.00	14,627		
消耗費等	労務費の%	%	6.00	1,462,700.00	87,762		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,731,102.00	13,655		
合 計	作業能力：100.00m ²			27,447.00	2,744,757		

番号：32

名称：鉄筋加工組立

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂加工	k ^g	1,030.00	158.00	162,740		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	67.00	67,000		
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.10	292,145.00	29,214	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	96,526.00	9,652	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			268.00	268,606		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：33

名称：鉄筋加工組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂加工	kg	1,030.00	151.00	155,530		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	67.00	67,000		
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.10	292,145.00	29,214	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	96,526.00	9,652	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			261.00	261,396		

番号：34

名称：鉄筋加工組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂加工	kg	1,030.00	146.00	150,380		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	67.00	67,000		
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.10	292,145.00	29,214	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	96,526.00	9,652	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			256.00	256,246		

番号：35

名称：コンクリート打設(陸上)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-20 50%以下	m3	10.20	17,500.00	178,500		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力：10.00m3			21,350.00	213,500		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：36

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	480.00	48,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			480.00	48,000		

番号：37

名称：鉄筋加工組立

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂加工	k g	1,020.00	158.00	161,160		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	64.00	64,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,400.00	3,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			229.00	229,000		

番号：38

名称：鉄筋加工組立

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂加工	k g	1,020.00	151.00	154,020		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	64.00	64,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,400.00	3,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			221.00	221,860		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：39

名称：鉄筋加工組立

1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂加工	kg	1,020.00	146.00	148,920		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,400.00	3,840	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			216.00	216,760		

番号：40

名称：吊アンカー

1個当り(1個)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
吊アンカー(25kN)	L=80	個	1.00	112.00	112		
合計	作業能力：1.00個			112.00	112		

番号：41

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,500.00	350,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,400.00	30,720	8H	
合計	作業能力：100.00m ²			3,807.00	380,720		

番号：42

名称：コンクリート打設

10m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	30-12-20 50%以下	m ³	10.10	17,500.00	176,750		
コンクリート打設(方塊製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,700.00	37,000		
合計	作業能力：10.00m ³			21,375.00	213,750		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：43

名称：すべり支承

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷き板	PL-1990×1000×6 SUS304 アンカ筋含む	枚	1.00	93,000.00	93,000		
合 計	作業能力：1.00枚			93,000.00	93,000		

番号：44

名称：上部ブロック

1日当り (64枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	60,400.00	60,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	60,400.00	60,400	8H	
トラック	11t積	日	8.00	39,438.00	315,504	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	22,300.00	44,600		
普通作業員		人	4.00	18,300.00	73,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	554,104.00	2,770		
合 計	作業能力：64.00枚			8,701.00	556,874		

番号：45

名称：伸縮目地 防波版部

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,200.00	220,000		
材料価格差		m ²	100.00	1,050.00	105,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,250.00	325,000		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：46

名称：ゴム支承Bタイプ据付

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	3.333	30,500.00	101,656		
橋りょう特殊工		人	6.667	26,400.00	176,008		
普通作業員		人	6.667	18,300.00	122,006		
ゴム支承		個	10.000	646,000.00	6,460,000		
無収縮剤	セメント系 プレミックスタイプ	m ³	9.380	217,534.00	2,040,468		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	3.333	42,000.00	139,986		
諸雑費 (率+まるめ)		%	4.000	399,670.00	15,876		
合 計	作業能力：10.00個			905,600.00	9,056,000		

番号：47

名称：アンカー装置

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカー装置		組	1.00	11,700.00	11,700		
合 計	作業能力：1.00組			11,700.00	11,700		

番号：48

名称：格子鉄筋

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
格子鉄筋		組	1.00	158,000.00	158,000		
合 計	作業能力：1.00組			158,000.00	158,000		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：49

名称：スライドプレート

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スライドプレート	PL-680×32×1990 SUS304	枚	1.00	263,000.00	263,000		
合 計	作業能力：1.00枚			263,000.00	263,000		

番号：50

名称：アンカー筋

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカー筋	D22 L=280 SUS304	本	1.00	1,070.00	1,070		
合 計	作業能力：1.00本			1,070.00	1,070		

番号：51

名称：溶接

1日当り(9.7m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
半自動アーク溶接(陸上施工)	V型 11mm以上20mm未満	m	9.70	7,350.00	71,295		
合 計	作業能力：9.70m			7,350.00	71,295		

番号：52

名称：車止取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	その他製品各種	m	100.00	34,000.00	3,400,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,300.00	230,000		
合 計	作業能力：100.00m			36,300.00	3,630,000		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：53

名称：縁金物取付 アルミ製コーナー材

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	アルミ製コーナー材 100×100 塗装	m	100.00	10,600.00	1,060,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00m			11,900.00	1,190,000		

番号：54

名称：縁金物取付 ケーブル溝

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	ケーブル溝	m	100.00	35,100.00	3,510,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00m			36,400.00	3,640,000		

番号：55

名称：縁金物取付 レール溝

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	レール溝	m	100.00	4,950.00	495,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00m			6,250.00	625,000		

番号：56

名称：車止取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	その他製品各種	m	100.00	34,000.00	3,400,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,300.00	230,000		
合 計	作業能力：100.00m			36,300.00	3,630,000		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：57

名称：縁金物取付 アルミ製コーナー材

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	アルミ製コーナー材 100×100 塗装	m	100.00	10,600.00	1,060,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00m			11,900.00	1,190,000		

番号：58

名称：縁金物取付 ケーブル溝

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	ケーブル溝	m	100.00	35,100.00	3,510,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00m			36,400.00	3,640,000		

番号：59

名称：縁金物取付 レール溝

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	レール溝	m	100.00	4,950.00	495,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00m			6,250.00	625,000		

番号：60

名称：土材料

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料		m ³	1.000	1,600	1,600		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,600	1,600		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：61

名称：路体(築堤)盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土		m3	1.000	228.3	228.3		
合 計	作業能力：1.00m3			228.3	228.3		

番号：62

名称：路体(築堤)盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土		m3	1.000	228.3	228.3		
合 計	作業能力：1.00m3			228.3	228.3		

番号：63

名称：路盤材敷均し転圧

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水硬性粒調スラグ(舗装)	各種	m3	274.00	2,450.00	671,300		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	51,263.00	51,263	5.40H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	45,200.00	72,320	5.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.80	43,690.00	34,952	5.10H / 8H	
普通作業員		人	6.00	18,300.00	109,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	939,635.00	4,698		
合 計	作業能力：1,000.00m2			944.00	944,333		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：64

名称：機械舗設

1日当り(2000m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	740.25	9,450.00	6,995,362		
アスファルト乳剤	PK-3	L	2,040.00	101.00	206,040		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	100,835.00	100,835	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	38,312.00	38,312	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	42,712.00	42,712	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	21,100.00	21,100		
特殊作業員		人	4.00	20,300.00	81,200		
普通作業員		人	5.00	18,300.00	91,500		
雑材料	特定項目の%	%	7.00	375,659.00	26,296		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			3,801.00	7,603,357		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：65

名称：機械舗設

1日当り (2000m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	243.60	9,750.00	2,375,100		
アスファルト乳剤	PK-4	L	620.00	101.00	62,620		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	100,835.00	100,835	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	38,312.00	38,312	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	42,712.00	42,712	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	21,100.00	21,100		
特殊作業員		人	4.00	20,300.00	81,200		
普通作業員		人	5.00	18,300.00	91,500		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	375,659.00	22,539		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			1,417.00	2,835,918		

番号：66

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	7,850.00	785,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	38,400.00	76,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			8,618.00	861,800		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：67

名称：コンクリート打設(陸上)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 65%以下	m ³	10.30	15,700.00	161,710		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,200.00	22,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			18,371.00	183,710		

番号：68

名称：仮設ゲート維持管理

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設ゲート		式	1.00	26,352.00	26,352		
合 計	作業能力：1.00式			26,352.00	26,352		

番号：69

名称：交通整理・巡視・保安

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	14.00	12,300.00	172,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	172,200.00	861		
合 計	作業能力：1.00式			173,061.00	173,061		

番号：70

名称：えい航費(作業船)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	219,022.00	219,022		
損料		式	1.00	231,390.00	231,390		
合 計	作業能力：1.00回			450,412.00	450,412		

代価表・施工パッケージ

福山港箕沖地区岸壁(-10m)築造工事

番号：71

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		工種	4.00	36,400.00	145,600		
合 計	作業能力：1.00式			145,600.00	145,600		